
FK Brommas verksamhetsberättelse för 2022

Möten

Ordinarie årsmöte hölls digitalt den 25 februari 2022

Styrelsen har bestått av följande personer:

Ordförande: Pontus Runesson
Vice ordförande: Anna Seeman
Kassör: Peter Bundsen
Sekreterare: Sara Hedberg
Materialansvarig: Jimmie Nordensvärd
Ledamot: Maja Svensson

Adjungerad ledamot: Herman Zettergren (Klubbchef)

Revisor: Martin Almgren

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 9 ordinarie styrelsemöten. Efter säsongen
2022 lämnar ordförande, vice ordförande, kassör, sekreterare och en ordinarie ledamot
sin plats.

FK Bromma hade vid slutet av året ca 639 medlemmar varav 492 spelare och 95
ledare samt 33 ungdomsledare, en ökning med ca 41% från föregående år. Efter
säsongen 2022 har klubben tappat F09 samt resterande delar av F10. Tillkommit har
P07 (U16) samt P08 (U15) gjort.

2022-Styrelsen har ordet

Summering av ordförande

Styrelsen vill börja med att tacka för förtroendet att leda FK Bromma under 2022. Under
2022 har FK Bromma fortsatt satsat mycket, tid och resurser på inhyrda tränare och nytt
material till våra lag. Under året har vi fortsatt vår satsning på kvalitetsträning; Vi har
arbetat med Herman för lag på sista året av 5-mot-5 samt för lag i 7-mot-7. Vi har köpt
tränare till F08/09/10, F07 och herrlaget. Vi har erbjudit Träna Mera tillsammans med
Herman. Detta år både höst och vår. Herman Zettergren är anställd på heltid, och har
spenderat en stor del av sin tid ute på planen. Vi har fortsatt strukturera materialinköp
genom vår nye materialansvarige Jimmie.

FK Brommas knatteskola har fått möjlighet att se 53 fantastiska knattar som har lekt
fotboll i år vid ca 14 tillfällen. Tack till alla föräldrar för ert val av fotbollsförening. Och
ett enormt TACK till de ledare som tillsammans skapade träningspassen för året. Vi ser
mycket fram emot ett fortsatt samarbete.
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Camp Brazil har genomförts traditionsenligt fyra dagar under midsommarveckan där FK
Bromma ger många ungdomsledare sitt första sommarjobb. I år var det ca 140 spelare.
Tack vare Hermans fixande och trixande löste det mesta sig exemplariskt. Erik ”samba”
Johansson från Samba FA tillsammans med Klara Eckerbom och David Lutto som
projektledare har utfört ett fantastiskt arbete under detta år. Tack Södra Ängby skola för
att vi har fått äta lunch hos er under hela veckan. I augusti höll klubben också för första
gången en egen ”seriösare” camp som döptes till 168. Även här var intresset stort.

FK Dagen ställde styrelsen in med hänsyn till bristande intresse. Vi tror att FK dagen har
haft ett förlegat format under de senaste åren och förhoppningen är att vi kan starta om
med ett helt nytt upplägg under 2023.

Bokföringsfirma, skatteredovisning samt kontrolluppgifter för domare och
ungdomsledare utförs enligt Skatteverkets regler för idrottsföreningar.

Klädavtalet med Nike är omförhandlat med Stadium, och en ny avtalsperiod på 5 år är
undertecknad.

Stort tack för mig och slutligen vill styrelsen tacka alla ledare, spelare och föräldrar för
era insatser och engagemang under 2022

Tillsammans är vi FK Bromma!

Verksamheten

Vid starten av 2022 hade vi runt 400 aktiva spelare fördelat på 20 lag och knatteskola.
7 st. lag på flicksidan 2007-2015, 10 st. lag på pojksidan 2006 + 2010-2014 (två lag
födda 2010 och 2012), samt tre seniorlag i form av ett herr-, dam och veteranlag.

Samtliga lag födda 2014 och äldre deltog i seriespel. På juniorsidan i S:t Erikscupen,
eller kvalserie och vad det gäller seniorer deltog herrlaget i div. 6, damlaget i div. 5
och veteranlaget i veteranserie. Flera av våra juniorlag deltog i fler än en serie, för att
alla spelare skulle få spela tillräckligt många matcher.

Under midsommarveckan anordnades som vanligt vårt populära fotbollsläger Camp
Brazil, vilket som vanligt blev en succé. Extra kul också att vi lyckades genomföra
ytterligare ett läger i augusti, Camp 168. Ett läger med mer fokus på fotbollen, än
Camp Brazil som är mer en helhetsupplevelse. Camp 168 och vi ser fram emot att göra
det till en tradition i augusti.

Samtliga av våra lag gjorde sitt bästa och hade fantastiskt kul under sina träningar och
matcher. Det var en ren fröjd att passera Södra Ängby BP och kika på våra lag.

Alla lag höll sig intakta under säsongen, vilket var skönt, även om såklart enstaka
spelare har bytt förening eller slutat med fotbollen. Samtliga lag tränade mellan 1–3
pass i veckan. Våra junior- och ungdomslag från 9 år och uppåt fick under säsongen
ett träningspass i veckan lett av utbildad tränare, vilket var mycket uppskattat av
föräldratränarna, som både blev avlastade och kunde hämta inspiration från dessa
träningspass.
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För samtliga spelare som ville träna extra, erbjöds möjlighet att delta på extrapass
kallade “Träna Mera” som leddes av vår klubbchef Herman Zettergren.

För de äldre lagen som tävlar i sitt seriespel, så är det värt att notera att P06 lyckades
vinna sin serie i S:t Erikscupen, att damlaget genomförde sitt första seriespel med
bravur och att U19 lyckades placera sig så pass bra i sin kvalserie att de fick en plats i
regional serie till nästkommande säsong.

Efter säsongen valde de flickor vi hade kvar födda 2009 och 2010 tyvärr att söka sig
till nya utmaningar. Vi hade dessvärre nämligen svårt att få ihop ett bra upplägg för
dessa spelare, även om vi försökte presentera olika lösningar.

I och med ovanstående, så valde vi att slå ihop våra flickor 2007 och flickor 2008 till
en och samma trupp. Vi hoppas att dessa ska kunna utgöra grunden för ett
damjuniorlag. Om vi får ihop det kommer att utvisa sig i början av 2023. Truppen som
består av drygt 15 spelare, behöver nämligen bli lite större för att deltagande i
seriespel ska vara realistiskt.

Efter säsongen kunde vi även konstatera ett lyckat föreningssamarbete mellan FK
Bromma och Nockebyhovs IF. Lag p10 grön, som under året tränade tillsammans med
NIF:s p2010/2011 en gång i veckan, slog i november månad ihop sig permanent.

Några veckor före årsskiftet kunder vi med glädje välkomna två nya lag till FK
Bromma. Efter en god dialog med ledarna i ett lag med pojkar födda 2007 och ett lag
med pojkar födda 2008, så väljer vi att ta in båda dessa lag i vår verksamhet. Lagen
bildar hos oss ett U15 samt ett U16. Totalt rör det sig om ca 55 spelare.

Knatteskolan

Knatteskolan 2022 hade ca 53 flickor och pojkar födda 2016 och 2017. Föreningen
körde i år knatteskolan i egen regi. Ansvarig var Herman Zettergren och ledare för
grupperna var våra ungdomsledare.

Vi är glada att föräldrar väljer oss framför andra fotbollsklubbar i Västerort. Vi
upplever att vi kan erbjuda en strukturerad och utbildande.

Utbildning

Under 2022 har vi haft interna spelformsutbildningar, kopplade till vår
spelarutbildningsplan. Detta för att utbilda våra ledare ytterligare i hur vi bör bedriva
vår verksamhet i olika åldrar.
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Administration

Medlems- och spelaravgifter

Förutom att medlemsavgifterna utgör klubben enskilt största intäkt krävs det att alla
spelare och ledare är betalande medlemmar i klubben, för att omfattas av klubbens
spelarförsäkring. Det är även ett krav för att erhålla lokalt aktivitetsstöd (LOK) från
RF och Stockholms stad, vilket är den näst största intäktskällan. Enligt stadgarna
måste man betala medlems- och spelaravgift för att få spela och träna fotboll i FK
Bromma.

Klubbchef
Ansvarig för det dagliga arbetet på kansliet är Herman Zettergren. Kontakt med
tränare i lagen, ungdomsledare, föräldrar görs även detta av kansliet.

Kansliet ansvarar för bokningar av planer och hallar, kontakt med Sthlm stads
idrottsförvaltning, STFF och leverantörer av inköpta tjänster till FK Bromma.

Klubbhuset
Klubbhuset skulle enligt plan ha rivits i oktober 2022, men staden har valt att skjuta på
nybyggnadsprojektet. Enligt den senaste informationen vi har fått, så tror staden inte
att en rivning är realistisk heller under 2023. Om det mot förmodan skulle ske i
inunder 2023, så är det först mot årets slut. Tiden för det nya klubbhusets
färdigställande skjuts i och med detta fram, och vi har inte tagit del av en ny tidpunkt
för detta.

Övrigt

Södra Ängby skola

FK Brommas samarbete med Södra Ängby skola för lunch samt mellanmål under vår
sommarcamp Camp Brazil fortsatte även under 2022.

Novemberträffen
Novemberträffen blev under 2022 inte av och styrelsen arbetar för att uppdatera
konceptet till 2023.
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